PASQYRA E Té ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Pershkrimi i elemeteve Shénime
Fitimi/Humbja e vitit . 46
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: _ 47
Diferancat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja | 471
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale | 472
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve financiare té mbajtura pér shitje | 473
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 474

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin !

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: i 48
Pronarét e njésisé ekonomike méme - 4841
Interesat jo-kontrolluese 48.2

SHKELQIM PELINKU - PASQYRA E PERFORMANCES PER PERIUDHEN 01.01.2017-31.12.2017

2017

1,163,068

0

1,163,068

2016
2,793,024
0

2,793,024




SHKELQIM PELINKU - PASQYRA E PERFORMANCES PER PERIUDHEN 01.01.2017-31.12.2017
B B B Vﬁera{janf ne'_" leké
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés B
. ~ Viti Ushtrimor Viti Paraardhés
Pershkrimi i elemeteve Shénime 2017 2016
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit l 28 127,451,107 95 126,206
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces - 29 - #‘ -
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar ] 30 - 17 B -
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit R o . ‘ 31 147.3_26L 319,067
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme T I Y -
1. Lénda e paré dhe materiale te konsumueshme ] a2 —
2. Té tjera shpenzime - - ‘ 322 1704180767'7T B -TEJ.OS1 759
Shpenzime te personelit N e -
1. Paga dhe shpérblime - B | 331 |  -4597,188  -3234775
2. Shpenzimet e sigurimeve shogerore / shéndetésore (paragitur vecmas nga -
shpenzimet pér pensionet) 33.2 -787,306  -536,234
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materlale R VR R -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - | 35 | 7—‘55E°E -241,398
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytemmlt T 36 | —16 012, 189 -9,092,769
Té ardhura té tjera S a7 - 1_06,3_62— 58,274
1. Te ardhurat nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur D A
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) - N R R
2. Te ardhurat nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur|
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) - 72 |
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vecmas
té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) B 373 106,362 58,274
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra | & -
Shpenzime financiare 7 - D - -16,450,  -4,208
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet pér
tu paguar ték njésite ekonom|ke brenda grupn) - 13941 -9, 680 N L
Shpenzme té tjera fi fnancnare - 39.2 6771  -4,208
Pjesae rtnmntIhumbjes nga ‘pjesémarrjet 4
Fitimi/humbja para tatimit - - 41 1,454,940 3,302,406
Shpenzime té panjohura _7'7 - 42 490,872 93,477
Fitim/humbije fiskale para tatimit - 7 || 1945811 3395883
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ) - s 43 291 872. - 5_09,382
L Shpenznml i aktual | tatimit mbi fitimin B B | 431 291, 872| 509,382
2. Shpenzimi | tatim fitimit t& shlyre - 43.2 ] -
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - | 433 | -
Fitimi/Humbja e vitit - . 44 1,163, 068 2,793,024
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé -
Interesatjo kontrolluese - o - )
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